

PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 59420555

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.07.21 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.380,75 RON - 2.380,75 RON

Descriere: EMAIL CREM PAL 2,5L 14 BUC X 72,00 = 1008,00 3D INNENWEISS VOPSEALAVABILA INTERIOR ALB 25L 3 BUC X 156,70 = 470,10 GLET NIVELARE PE BAZA DE IPSOS PRIMUS GLI49 3 BUC X 27,00 = 81,00 DILUANT 509 0,9L 16 BUC X 5,65 = 90,40 PENSULA KANA MANER ROSU 40MM 4 BUC X 3,00 = 12,00 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL 11/4 32-40 8 BUC X 8,50 = 68,00 CASABELLA EMAIL NEGRU 2,5L 1 BUC X 58,50 = 58,50 SMIRGHEL KLINGSPOR KL375 18M X 2,90 = 52,20 ROLA 10CM POLIACRIL 12 FIR GALBEN 30 BUC X 1,60 = 48,00 AMORSA 10L 1 BUC X 21,00 = 21,00 ROLA 20CM POLIACRIL 18 FIR ROSU GRI 2 BUC X 10,50 = 21,00 DANKE LAC INCOLOR NATURAL 2,5L 2 BUC X 70,00 = 140,00 AERISITOR AUTOMAT L2 1/2 GIACOMINI 1 BUC X 22,00 = 22,00 MISTRIE INOX 160MM 1 BUC X 11,80 = 11,80 MUFA GEBO 3/8 FI 1 BUC X 36,50 = 36,50 MUFA M2 3/8 ZN 1 BUC X 1,35 = 1,35 DOP T9 FE 3/8ZN 2 BUC X 1,15 = 2,30 VOPSEA PITURA VERDE 4L 1 BUC X 65,70 = 65,70 VOPSEA PITURA NEAGRA 4L 1 BUC X 65,70 = 65,70 VOPSEA PITURA GRI METAL 0,6L 2 BUC X 10,30 = 20,60 VOPSEA PITURA ALBASTRU LUMINOS 0,6L 4 BUC X 10,30 = 41,20 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL 11/2 40-50 2 BUC X 9,70 = 19,40 KILTOX INSECTICID 500ML 2 BUC X 12,00 = 24,00
